
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor20ll

DEAN CUSTOM AGENCY SHPK
J61827080C Ne lek

Nr Pershkrimi i elementeve V.ta 2017 viti 2016

1 Shitjet neto c1 39,547,722 36,397,448

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhq prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara c2 (389,459) (590,204)

5 Kosto e punes

- pagat e personelit c3 (6,289,700) (6,313,200)

- te tjqla personeli
- shpenzimet per sigurimet shoqerore-he

shendetesore c3 (1,050,390) (1,054,304)

6 Amortizimi dhe zhvleresimet c4 (141,581\ (235,968)
-7

Shpenzime te tjera c5 (3,392,816) (3,566,175)

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (11,263,936) (1 1 ,759,851)

9
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+Z+l-
3-8) 28,283,796 24,637,597

10
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

11
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet

12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare c6

12.1

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tjera financiare afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nqa interesi c6

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

12.4 Te ardhura dllq shpenzime te tjera financiare

13
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiaie
(1 2.1 + l -1 2.2+ 1.1 2.3+ I -1 2.41

c6

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) /. 28.283.786 24,637,597

15 Shpenzimet e tatimit mbifitimin /,t (4,242,567) (3,695,639)

16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-1S)
,l
tt

-

,i
24,041,219 20,941,958


